13.07.2016 LS 11672 V1.2
se Lightmanagement AG
CH-8957 Spreitenbach Seite 1 von 2
LED-Print, weiss und dynamic weiss LED-STR-P23
für Profilleuchten freistrahlend (ohne Optik)
20.0 mm
8.8 mm
Linear-

Pin 2: DIM1 [WW]   grün
Pin 3: DIM2 [KW]   gelb
Pin 4: GND (0V)  braun
  schwarz (Schirm)
2
0
 m
m
Anschlussprint mit Stecker: 805.03.011
Anschlussprint mit Buchse: 805.03.010
13.07.2016 LS 11672 V1.2
se Lightmanagement AG
CH-8957 Spreitenbach Seite 2 von 2
Varianten
Länge: 500 mm Art.-Nr. Farbtemperatur Lichtstrom Strom
LED-STRIP-P23-11209-3000 860.00.352 3000K CRI>80 2830 lm 1020 mA
LED-STRIP-P23-11209-4000 860.00.353 4000K CRI>80 2980 lm 1020 mA
LED-STRIP-P23-11209-2700/6500 860.00.356 2700K/6500K CRI>80 1390 lm / 1490 lm 1020 mA
LED-STRIP-P23-11209-2700/5000 860.00.357 2700K/5000K CRI>80 1390 lm / 1535 lm 1020 mA
Länge: 300 mm Art.-Nr. Farbtemperatur Lichtstrom Strom
LED-STRIP-P23-7009-3000 860.00.361 3000K CRI>80 1720 lm 645 mA
LED-STRIP-P23-7009-4000 860.00.362 4000K CRI>80 1806 645 mA
LED-STRIP-P23-7009-2700/6500 860.00.365 2700K/6500K CRI>80 845 lm / 903 lm 645 mA
LED-STRIP-P23-7009-2700/5000 860.00.366 2700K/5000K CRI>80 845 lm / 932 lm 645 mA
Länge: 180 mm Art.-Nr. Farbtemperatur Lichtstrom Strom
LED-STRIP-P23-4209-3000 860.00.370 3000K CRI>80 1060 lm 385 mA
LED-STRIP-P23-4209-4000 860.00.371 4000K CRI>80 1114 lm 385 mA
LED-STRIP-P23-4209-2700/6500 860.00.374 2700K/6500K CRI>80 521 lm / 557 lm 385 mA
LED-STRIP-P23-4209-2700/5000 860.00.375 2700K/5000K CRI>80 521 lm / 575 lm 385 mA
Länge: 160 mm Art.-Nr. Farbtemperatur Lichtstrom Strom
LED-STRIP-P23-4208-3000 860.00.379 3000K CRI>80 910 lm 340 mA
LED-STRIP-P23-4208-4000 860.00.380 4000K CRI>80 960 lm 340 mA
LED-STRIP-P23-4208-2700/6500 860.00.383 2700K/6500K CRI>80 447 lm / 480 lm 340 mA
LED-STRIP-P23-4208-2700/5000 860.00.384 2700K/5000K CRI>80 447 lm / 495 lm 340 mA
Länge: 120 mm Art.-Nr. Farbtemperatur Lichtstrom Strom
LED-STRIP-P23-2809-3000 860.00.388 3000K CRI>80 708 lm 255 mA
LED-STRIP-P23-2809-4000 860.00.389 4000K CRI>80 742 lm 255 mA
LED-STRIP-P23-2809-2700/6500 860.00.392 2700K/6500K CRI>80 348 lm / 371 lm 255 mA
LED-STRIP-P23-2809-2700/5000 860.00.393 2700K/5000K CRI>80 348 lm / 384 lm 255 mA
Spektrale Messungen
Gegenstand  P23 KW 2700K/6500K – 500mm
Bezeichung Mittelwert
Lichtstrom 1433 lm